
 
  Decreto n. 382/2021 

Prot. 18236 del 18/1/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 12772/2020 prot. 212555 del 2/12/2020 di 
emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per 
l’Area Scientifica con decorrenza 1° Febbraio 2021; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 26/2021 prot. 3694 del 5/1/2021 con il quale è 
stata designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca 
da svolgersi presso il Dipartimento di Statistica Informatica Applicazioni 
“G. Parenti”; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca relativo al programma: “Analisi di effetti causali in 
studi sperimentali e osservazionali”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “Analisi di 
effetti causali in studi sperimentali e osservazionali”; 

da svolgersi presso il Dipartimento di Statistica Informatica Applicazioni “G. 
Parenti”: 

 
Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  
Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

Dott.ssa Veronica Ballerini 23 35 58 
Dott.ssa Fiammetta 
Menchetti 

28 29 57 

Dott. Leonardo Di Gangi 23 31 54 
Dott. Stefano Fioravanti 24 30 54 

 
 

L’assegno è attribuito alla  Dott.ssa Veronica Ballerini.. 
 

       IL DIRETTORE 
      F.to Prof.ssa Carla Rampichini 
 


	Decreto n. 382/2021
	Prot. 18236 del 18/1/2021
	DECRETA


